СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

         28.03.2025                                 с. Чарышское                                          № 6

Об отчете начальника ПП по

Чарышскому району МО МВД России

«Усть-Калманский» «О деятельности

ПП  по Чарышскому району МО МВД

России «Усть-Калманский» за 2024

год»

 Заслушав и обсудив отчёт начальника ПП по Чарышскому району

МО МВД России «Усть-Калманский»  В.С. Новокшонова  «О деятельности

ПП  по Чарышскому району МО МВД России «Усть-Калманский» за 2024

год», Совет депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского

края

р е ш и л:

 1. Принять к сведению представленный отчёт начальника ПП по

Чарышскому району МО МВД России «Усть-Калманский»  В.С. Новокшонова

«О деятельности ПП по Чарышскому району МО МВД России «Усть-

Калманский» за 2024 год»  (прилагается).

Председатель Совета депутатов

муниципального округа

Чарышский район  Алтайского края                                                  А.И. Чертов